К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    № 27

       от 10 марта 2010г.

Об утверждении состава эвакоприемной комиссии муниципального   образования «Лениногорский муниципальный район»
Для подготовки и проведения мероприятий по рассредоточению и эвакуации населения при чрезвычайных ситуациях, а также в военное время, и дальнейшего совершенствования эвакомероприятий города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый состав эвакоприемной комиссии муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».
2.Признать утратившими силу постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 20.11.2008г. №123 «Об утверждении состава эвакоприемной комиссии муниципального образования «Лениногорский муниципальный район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» В.В.Друка.
Глава муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район»,

мэр города Лениногорска

         Р.Г.ХУСАИНОВ
С.И.Мостов
5-21-26